uantibus in domo primogeni-  
ti domus p̄cussa v̄to ruit. **Ap-**  
plicatur hec ruina septem do-  
norum spūsancti ad gulofum.  
vnde gula ex cōsequenti replet  
oibus malis. **Audi Augustinū**  
**Ebrietas** siue facietas aufert  
memoriā: dissipat sensus: p̄fun-  
dit intellectū: libidinē concitat  
seruitutē causat. linguā inuoluit:  
sanguinē inficit et corrūpit: mē-  
bra debilitat. minuit vitā: et oēz  
salutē v̄triusqz hominis exter-  
minat. hec ille. **Et** **Tuli⁹** de sene-  
ctute nulla pestis capitalior q̄  
voluptas corporis. **Hic** p̄rie-  
pditiōes. hinc rerum publi-  
carū euerfiones. nullum scelus  
nullū deniqz facinus est: ad qd  
fufcipiēdū: nō libido voluptatis  
ipellat. h ille. **Qd** vt clarius pa-  
teat: accipe exēplum in vitis pa-  
trū: de illo cui ab angelo dictū  
est: q̄ ipse ex sua mala volup-  
tae p̄mitteret vnū d̄ tribus: aut  
homicidium: aut adulteriū. aut  
ebrietatē. **Et** sic data ē ei optio  
et credēs ebrietatē min⁹ p̄ctm:  
eā elegit. **Quo** sc̄to cū eēt i vno  
castro vel villa: itrauit lupanar  
et ibi fornicationē cōmisit. **Nā**  
vt ait **Laudian⁹.** **Venus** tunc  
sceni⁹ ardet. **Et** cū qdā veni-  
ens ipsum irrideret. qz mona-  
chus esset ipfuz occidit. hec ibi.  
**Tertia** malignitas gule dicit

bestialis trāsfōrmatio. **Ait** enīz  
p̄hs. i. metha. **Dominū** gen⁹ ar-  
te et rōne viuūt. **Et** ex hoc argui-  
tur. **Illō** vitū qd facit hominē  
a rōne magis discedere: eo ma-  
gis ad bestiarū pditiōez facit  
accedere et assimilare: qz bestie  
sine rōne viuūt et operant. **Cūz**  
ergo ita sit q̄ gulofus i suo exer-  
citio et vsu videat oēm vigorez  
rōnis amittere: ergo maxime  
ad bestialē pditiōē facit homi-  
nē gula trāfferre: bestie sunt si-  
ne sollicitudine: ita gulofus. **Nā**  
**Ari.** viii. politicoz dicit q̄ ebrie-  
tas et somn⁹ sollicitudinē cessare  
faciūt. **Itē** bestie cū imperu sine  
circūspectione ingurgitant: ita  
gulofus sine cruce et b̄ndictione  
nec ante nec post. **Contra** dicit.  
**Zero.** ad **Eustochiū.** **Nec** cib⁹  
ante sumatur: nisi oratione p̄e-  
missa: nec recedat a mensa: nisi  
referant deo gratie. **Nā** **Arist.**  
in sexto polyticoz ait. **Ebrie-**  
tas impetuofum facit. **Item** be-  
stie non attendunt: nec ad dies  
nec ad modū nec ad necessitatē  
sed ad appetitum: sic gulofi. **Cō-**  
tra q̄s **Seneca** dicebat. **Quos-**  
daz ventri obedientes loco ani-  
malium numeremus: non ho-  
minum. **Item** bestie propter ci-  
bum maxime rugiunt adinuicē  
turbantur: rixantur et mordent.  
**Sic** gulofus p̄p̄ modicuz salis